ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ВСЕРОССИЙСКШZ НДУЧНО-ИССЛЕДОВАТВЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ

ЛЕКАРСТВЕННЫХ И АРОМАТИЧЕСКIД( РДСТВНИЙ>

прикА з

москвА ., - 03, с{ ,02з г.

О создании комиссии по проведению
конкурса на замещение должностей
научных работников

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской
ФедеРации от 05.08.2021 г. Jф 715 <Об утверждении перечня должностей научных
Работников, подлежащих заN{ещению по конкурсу и порядка проведения укtванного
конкурсa>) и Положением о порядке проведения конкурса на замещение должностей
научных работников ФГБНУ ВИЛАР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конкурсную комиссию в следующем составе:

Председатель:
Сидельников Н.И., директор, доктор сельскохозяйственных наук;
Заместитель председателя :

МОРОЗОв А,И., заместитель директора, руководитель I]eHTpa растениеводства, доктор
сельскохозяйственных наук;
члены комиссии:
МиЗина П.Г., советник ФГБНУ ВИЛАР, главный научный сотрудник экспериментально -
Технологического отдела Щентра химии и фармацевтической технологии, доктор
фармацевтических наук, профессор ;

ПРОЛОГОва Т.В., нача,тьник Сектора растениеводства, защиты и биотехнологии растений
Отдела сельскохозяйственных наук РАН, кандидат рельскохозяйственньж наук;
Маrrанкина Е.Л., профессор кафедры овощеводства Института садоводства и ландшафтной
аРХИТеКТУРЫ ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА им. К.А. Тимирязева, доктор сельскохозяйственных
наук, профессор;
Рогов А.В., заNdеститель Генерального директора АО <Фармцентр ВИЛАР), кандидат
биологических наук;
Силаева Т.Г.. заведующий отделом кадрOв;

,Щроздова В.В., заведующий юридическим отделом;
Бурова А.Е., председатель профкома института.
Секретарь комиссии:
СеМКИНа О.А., Учёный секретарь, заведующий научно - организационным отделом, кандидат
фармацевтических наук.

2. Провести конкурс: 13 сентября 202З г.
Начало заседания: l4:00 час.
Адрес: ||72|6, г. Москва, ул. Грина, д.7, стр.1, этаж 3, Конференц-зал

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор Н.И. Сидельников